
04:20,72Schnellste Runde

16:13,79Langsamste Runde

06:29,48Durchschnitt

10Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC-F 350

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:26,26 07:26,26

2 15:23:40,06 16:13,79

3 15:30:35,52 06:55,46

4 15:37:25,63 06:50,11

5 15:44:46,94 07:21,30

6 15:53:41,62 08:54,68

7 16:02:13,24 08:31,62

8 16:08:44,41 06:31,16

9 16:14:00,29 05:15,88

10 16:18:38,20 04:37,91

11 16:23:15,59 04:37,39

12 16:29:00,77 05:45,17

13 16:33:21,49 04:20,72

14 16:37:55,12 04:33,63

15 16:43:07,55 05:12,43

16 16:47:49,37 04:41,81

17 16:52:19,74 04:30,37

18 16:56:50,66 04:30,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:44,57Schnellste Runde

08:10,39Langsamste Runde

05:47,72Durchschnitt

14Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

2 Weggla (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:52,70 06:52,70

2 15:14:05,11 07:12,41

3 15:21:21,47 07:16,36

4 15:28:28,96 07:07,48

5 15:34:38,69 06:09,73

6 15:40:41,41 06:02,71

7 15:46:54,82 06:13,41

8 15:55:05,21 08:10,39

9 16:01:30,61 06:25,39

10 16:06:33,55 05:02,94

11 16:12:18,14 05:44,59

12 16:17:11,40 04:53,25

13 16:20:55,97 03:44,57

14 16:24:48,79 03:52,81

15 16:28:46,38 03:57,59

16 16:32:43,60 03:57,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:53,66Schnellste Runde

06:53,90Langsamste Runde

05:06,00Durchschnitt

3Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Beta Semmler Racing Team/EASS GmbH  (Beta-Semmler 
Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta rr racing

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:06:25,84 06:25,84

2 15:13:15,34 06:49,50

3 15:20:09,25 06:53,90

4 15:25:52,59 05:43,34

5 15:31:42,21 05:49,61

6 15:37:38,52 05:56,30

7 15:43:39,79 06:01,27

8 15:49:54,65 06:14,86

9 15:56:00,29 06:05,64

10 16:01:52,87 05:52,57

11 16:06:51,41 04:58,54

12 16:11:59,39 05:07,98

13 16:15:55,92 03:56,53

14 16:20:12,85 04:16,92

15 16:24:41,17 04:28,31

16 16:28:48,34 04:07,17

17 16:33:07,11 04:18,77

18 16:37:00,77 03:53,66

19 16:40:57,65 03:56,88

20 16:45:03,36 04:05,70

21 16:49:17,59 04:14,23

22 16:53:19,72 04:02,13

23 16:57:18,16 03:58,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:16,14Schnellste Runde

14:41,84Langsamste Runde

08:12,91Durchschnitt

22Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Low Budget Racing Team  (Low Budget Racing Team)
Beta Xtrainer

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:06,73 09:06,73

2 15:18:44,27 08:37,54

3 15:26:28,68 07:44,41

4 15:36:26,25 09:57,56

5 15:44:53,59 08:27,33

6 15:59:35,43 14:41,84

7 16:06:17,25 06:41,82

8 16:11:52,24 05:34,98

9 16:20:03,95 08:11,70

10 16:26:29,23 06:25,28

11 16:35:10,83 08:41,59

12 16:42:31,75 07:20,92

13 16:47:47,90 05:16,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:28,12Schnellste Runde

06:53,52Langsamste Runde

04:48,60Durchschnitt

2Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Extreme-Enduro.Shop (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:53,52 06:53,52

2 15:14:38,18 06:44,66

3 15:21:17,29 06:39,11

4 15:27:25,79 06:08,49

5 15:33:19,93 05:54,14

6 15:39:01,27 05:41,33

7 15:45:00,56 05:59,29

8 15:50:32,10 05:31,53

9 15:56:55,07 06:22,97

10 16:02:29,27 05:34,20

11 16:08:32,29 06:03,01

12 16:12:27,12 03:54,83

13 16:16:00,75 03:33,63

14 16:19:40,48 03:39,72

15 16:23:22,53 03:42,05

16 16:27:04,64 03:42,10

17 16:30:42,79 03:38,15

18 16:34:31,98 03:49,18

19 16:38:06,41 03:34,43

20 16:41:50,43 03:44,02

21 16:45:32,75 03:42,32

22 16:49:07,59 03:34,83

23 16:52:58,42 03:50,83

24 16:56:26,54 03:28,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:50,40Schnellste Runde

11:22,71Langsamste Runde

08:37,22Durchschnitt

23Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

IBU 800
Beta RR 200 2T 

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:51,98 10:51,98

2 15:23:14,70 11:22,71

3 15:33:34,67 10:19,97

4 15:43:18,72 09:44,04

5 15:54:24,91 11:06,19

6 16:03:06,47 08:41,56

7 16:11:09,75 08:03,28

8 16:17:50,18 06:40,43

9 16:23:40,58 05:50,40

10 16:31:38,55 07:57,97

11 16:39:00,09 07:21,54

12 16:46:38,21 07:38,11

13 16:53:03,88 06:25,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:12,06Schnellste Runde

12:31,91Langsamste Runde

07:27,20Durchschnitt

18Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Agro-Racing 2 (Aggro Mx Racing 2)
Beta 350rr 4t

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:52,98 07:52,98

2 15:17:30,33 07:37,35

3 15:25:55,96 08:25,63

4 15:32:48,67 06:52,70

5 15:45:20,58 12:31,91

6 15:54:17,85 08:57,26

7 16:01:50,51 07:32,65

8 16:08:28,81 06:38,30

9 16:12:46,36 04:17,54

10 16:16:58,42 04:12,06

11 16:21:36,78 04:38,36

12 16:25:54,20 04:17,42

13 16:33:02,82 07:08,61

14 16:42:25,99 09:23,17

15 16:52:53,35 10:27,35

16 17:01:15,29 08:21,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:53,75Schnellste Runde

14:25,55Langsamste Runde

10:45,35Durchschnitt

29Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Agro-Racing1 (AGRO Racing MX)
KTM EXC

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:24,31 10:24,31

2 15:22:25,45 10:01,13

3 15:35:06,40 12:40,95

4 15:47:18,40 12:12,00

5 16:01:43,96 14:25,55

6 16:11:48,96 10:05,00

7 16:17:42,72 05:53,75

8 16:25:01,76 07:19,04

9 16:36:24,87 11:23,10

10 16:48:32,19 12:07,32

11 17:00:18,94 11:46,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:42,16Schnellste Runde

12:26,66Langsamste Runde

06:34,43Durchschnitt

11Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Dreckenach 2 (Enduroteam VMM /Schleenbecker Moto)
Gasgas Ec

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:04,80 07:04,80

2 15:16:10,15 07:05,35

3 15:24:08,21 07:58,05

4 15:31:16,28 07:08,07

5 15:37:45,32 06:29,04

6 15:47:29,79 09:44,46

7 15:59:56,45 12:26,66

8 16:06:37,03 06:40,57

9 16:11:33,98 04:56,95

10 16:16:23,44 04:49,46

11 16:21:42,46 05:19,02

12 16:26:56,82 05:14,35

13 16:32:42,55 05:45,73

14 16:37:51,47 05:08,92

15 16:42:45,32 04:53,84

16 16:49:26,01 06:40,69

17 16:54:08,18 04:42,16

18 17:00:19,83 06:11,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:17,26Schnellste Runde

17:55,18Langsamste Runde

11:59,80Durchschnitt

32Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Fix und Foxi (Beta-Semmler Racing Team / MCV Uckersdorf)
Beta Xtrainer

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:25,74 07:25,74

2 15:17:43,01 07:17,26

3 15:25:53,00 08:09,99

4 15:37:09,90 11:16,90

5 15:54:40,01 17:30,11

6 16:12:35,20 17:55,18

7 16:26:26,47 13:51,27

8 16:37:47,50 11:21,03

9 16:50:58,22 13:10,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:19,02Schnellste Runde

13:41,69Langsamste Runde

08:05,98Durchschnitt

21Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.DE /Ekert-Racing)
Beta RR

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:19,86 08:19,86

2 15:18:57,73 07:37,87

3 15:27:12,92 08:15,19

4 15:40:54,61 13:41,69

5 15:49:26,11 08:31,49

6 15:59:22,47 09:56,36

7 16:07:50,23 08:27,76

8 16:14:04,41 06:14,17

9 16:20:11,77 06:07,36

10 16:29:29,11 09:17,34

11 16:34:48,13 05:19,02

12 16:41:35,45 06:47,32

13 16:48:17,76 06:42,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:34,30Schnellste Runde

10:26,71Langsamste Runde

07:25,94Durchschnitt

26Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Aua Eiche (aua)
KTM EXC 520

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:16,54 09:16,54

2 15:22:24,18 10:07,64

3 15:30:11,48 07:47,30

4 15:40:38,19 10:26,71

5 15:48:18,38 07:40,18

6 15:55:00,26 06:41,88

7 16:01:23,18 06:22,92

8 16:07:02,89 05:39,70

9 16:14:36,46 07:33,57

10 16:19:10,77 04:34,30

11 16:24:45,35 05:34,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:18,40Schnellste Runde

13:00,46Langsamste Runde

09:24,29Durchschnitt

25Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Ferien in Algerien (Offroadshop Kölbach Racing Team / MSC 
Münster)
Husaberg FE350

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:20,45 09:20,45

2 15:22:29,99 10:09,54

3 15:35:30,45 13:00,46

4 15:47:45,58 12:15,13

5 15:59:16,98 11:31,39

6 16:10:57,15 11:40,17

7 16:16:15,55 05:18,40

8 16:23:46,52 07:30,96

9 16:32:03,56 08:17,04

10 16:39:07,84 07:04,28

11 16:48:48,09 09:40,24

12 16:55:51,59 07:03,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:47,03Schnellste Runde

13:01,53Langsamste Runde

07:08,98Durchschnitt

16Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

MSC Alzey 2 (MSC Alzey)
Beta RR250

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:48,56 08:48,56

2 15:19:34,51 07:45,95

3 15:27:13,42 07:38,91

4 15:35:45,15 08:31,72

5 15:43:51,23 08:06,08

6 15:56:52,76 13:01,53

7 16:03:53,23 07:00,47

8 16:10:16,72 06:23,48

9 16:15:49,76 05:33,04

10 16:22:01,83 06:12,06

11 16:28:09,84 06:08,01

12 16:32:57,24 04:47,39

13 16:41:09,48 08:12,24

14 16:46:01,63 04:52,14

15 16:50:48,66 04:47,03

16 16:57:23,77 06:35,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:44,38Schnellste Runde

07:57,38Langsamste Runde

05:21,87Durchschnitt

4Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Enduro Koch Youngster  (MSV Lahnberge /Enduro Koch 
Racing)
Husqvarna TC 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:01,22 07:01,22

2 15:16:39,67 06:38,44

3 15:23:40,22 07:00,55

4 15:29:40,80 06:00,58

5 15:37:38,18 07:57,38

6 15:43:50,79 06:12,61

7 15:50:21,33 06:30,53

8 15:58:17,31 07:55,98

9 16:04:34,19 06:16,88

10 16:11:02,63 06:28,44

11 16:14:47,02 03:44,38

12 16:18:44,60 03:57,58

13 16:22:50,23 04:05,63

14 16:26:46,21 03:55,98

15 16:31:06,66 04:20,45

16 16:35:21,40 04:14,73

17 16:40:07,98 04:46,57

18 16:44:01,66 03:53,68

19 16:48:07,59 04:05,92

20 16:52:57,91 04:50,32

21 16:56:56,05 03:58,14

22 17:01:01,31 04:05,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:54,45Schnellste Runde

08:44,14Langsamste Runde

06:12,71Durchschnitt

9Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

2TaktTerror (P.O.W // Castrol MX)
KTM EXC

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:24,43 07:24,43

2 15:18:22,83 06:58,40

3 15:24:35,87 06:13,04

4 15:32:36,85 08:00,97

5 15:39:11,93 06:35,08

6 15:45:31,34 06:19,41

7 15:52:53,82 07:22,48

8 16:01:19,73 08:25,90

9 16:06:32,22 05:12,49

10 16:12:14,96 05:42,74

11 16:18:04,13 05:49,17

12 16:23:29,53 05:25,40

13 16:29:01,47 05:31,94

14 16:36:49,39 07:47,91

15 16:40:50,77 04:01,38

16 16:44:45,22 03:54,45

17 16:48:53,71 04:08,49

18 16:53:17,44 04:23,72

19 17:02:01,58 08:44,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:19,77Schnellste Runde

24:54,65Langsamste Runde

10:04,01Durchschnitt

28Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Die Biermeister (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:28:54,65 24:54,65

2 15:44:52,46 15:57,81

3 15:53:44,36 08:51,89

4 16:01:04,15 07:19,79

5 16:07:07,98 06:03,83

6 16:12:56,08 05:48,09

7 16:17:15,85 04:19,77

8 16:23:41,49 06:25,64

9 16:35:00,99 11:19,50

10 16:43:46,91 08:45,91

11 16:54:44,11 10:57,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:34,18Schnellste Runde

11:23,33Langsamste Runde

07:44,86Durchschnitt

27Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

B-OT Racing (BOT Thomas Butzner)
Beta X-Trainer

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:08,30 08:08,30

2 15:21:35,92 09:27,61

3 15:28:28,62 06:52,70

4 15:34:23,16 05:54,54

5 15:40:48,59 06:25,43

6 15:49:39,70 08:51,11

7 15:58:18,25 08:38,54

8 16:04:16,08 05:57,82

9 16:12:01,22 07:45,14

10 16:23:24,55 11:23,33

11 16:27:58,73 04:34,18

12 16:36:58,32 08:59,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:47,06Schnellste Runde

09:43,74Langsamste Runde

07:00,38Durchschnitt

15Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Für Rum und Ehre
Husqvarna FE 450

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:56,82 07:56,82

2 15:20:22,69 08:25,86

3 15:27:09,28 06:46,59

4 15:36:53,03 09:43,74

5 15:45:03,94 08:10,91

6 15:53:29,93 08:25,99

7 16:00:36,11 07:06,17

8 16:06:29,53 05:53,42

9 16:13:05,27 06:35,74

10 16:18:07,24 05:01,97

11 16:24:51,58 06:44,33

12 16:29:51,32 04:59,74

13 16:35:58,28 06:06,96

14 16:40:45,35 04:47,06

15 16:49:02,03 08:16,68

16 16:56:06,20 07:04,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:47,78Schnellste Runde

09:52,68Langsamste Runde

07:17,75Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

TEAM ROT/BLAU (RB-Motorsports Racing Team/ MSC 
Schlüchtern e.V )
Honda 300 RX 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:54,45 08:54,45

2 15:22:47,13 09:52,68

3 15:32:22,76 09:35,62

4 15:38:33,25 06:10,49

5 15:45:05,40 06:32,15

6 15:54:29,86 09:24,46

7 16:02:25,14 07:55,28

8 16:09:12,86 06:47,72

9 16:16:07,65 06:54,78

10 16:20:05,80 03:58,15

11 16:23:53,58 03:47,78

12 16:31:09,48 07:15,89

13 16:38:50,80 07:41,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:16,76Schnellste Runde

26:21,21Langsamste Runde

18:48,98Durchschnitt

37Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Lucky ## Levin
Beta XTrainer 2T 300CC

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:16,76 11:16,76

2 15:42:37,97 26:21,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:40,19Schnellste Runde

18:34,06Langsamste Runde

12:45,03Durchschnitt

33Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Kabuff Racing Team
Husqvarna FX

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:23:34,06 18:34,06

2 15:40:35,46 17:01,40

3 15:50:55,00 10:19,53

4 16:01:33,71 10:38,71

5 16:13:50,00 12:16,28

6 16:21:30,19 07:40,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:06,86Schnellste Runde

07:55,52Langsamste Runde

04:30,71Durchschnitt

1Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

TrinkMoto - zum Brechen schnell  (FinkMoto)
KTM EXC-F

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:55,52 07:55,52

2 15:19:38,36 06:42,83

3 15:24:37,35 04:58,99

4 15:29:37,24 04:59,88

5 15:34:41,81 05:04,57

6 15:39:47,24 05:05,43

7 15:45:07,35 05:20,10

8 15:51:12,15 06:04,79

9 15:58:10,98 06:58,83

10 16:02:30,75 04:19,77

11 16:06:58,59 04:27,84

12 16:11:24,46 04:25,86

13 16:14:40,16 03:15,70

14 16:17:54,80 03:14,63

15 16:21:17,36 03:22,56

16 16:24:32,58 03:15,22

17 16:28:00,32 03:27,74

18 16:33:12,07 05:11,74

19 16:37:27,41 04:15,34

20 16:41:49,23 04:21,82

21 16:46:21,80 04:32,57

22 16:49:33,90 03:12,09

23 16:52:54,38 03:20,48

24 16:56:02,21 03:07,83

25 16:59:11,75 03:09,54

26 17:02:18,61 03:06,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:09,22Schnellste Runde

08:52,24Langsamste Runde

06:10,96Durchschnitt

13Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Kellerbar
Beta RR

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:11,93 08:11,93

2 15:22:01,32 07:49,38

3 15:30:38,82 08:37,50

4 15:37:44,00 07:05,18

5 15:45:57,31 08:13,30

6 15:52:58,68 07:01,37

7 16:01:50,93 08:52,24

8 16:07:56,51 06:05,58

9 16:13:08,61 05:12,10

10 16:17:17,84 04:09,22

11 16:21:36,93 04:19,09

12 16:27:04,71 05:27,78

13 16:32:35,31 05:30,60

14 16:37:56,28 05:20,96

15 16:42:25,08 04:28,80

16 16:46:44,37 04:19,29

17 16:52:27,38 05:43,00

18 16:57:17,29 04:49,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:14,20Schnellste Runde

20:00,34Langsamste Runde

10:50,68Durchschnitt

31Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

www.Ferienhaus-Koblenz.info (www.Ferienhaus-
koblenz.info)
Beta RR

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:49,93 09:49,93

2 15:25:49,73 09:59,80

3 15:44:40,84 18:51,11

4 16:04:41,19 20:00,34

5 16:14:21,57 09:40,38

6 16:19:35,77 05:14,20

7 16:24:57,09 05:21,32

8 16:39:51,56 14:54,46

9 16:46:53,41 07:01,85

10 16:54:26,81 07:33,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:48,25Schnellste Runde

07:52,03Langsamste Runde

05:24,22Durchschnitt

5Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Bauhof 24
Husqvarna Fe

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:52,03 07:52,03

2 15:21:18,19 07:26,16

3 15:27:39,51 06:21,31

4 15:35:22,99 07:43,48

5 15:42:41,16 07:18,17

6 15:49:19,59 06:38,42

7 15:56:48,78 07:29,19

8 16:02:20,00 05:31,22

9 16:08:08,82 05:48,82

10 16:12:10,41 04:01,58

11 16:16:05,79 03:55,38

12 16:21:33,36 05:27,56

13 16:26:17,29 04:43,93

14 16:30:48,39 04:31,10

15 16:35:25,91 04:37,51

16 16:40:25,40 04:59,49

17 16:45:24,77 04:59,36

18 16:49:13,02 03:48,25

19 16:53:02,84 03:49,82

20 16:56:57,85 03:55,00

21 17:00:52,21 03:54,36

22 17:04:53,04 04:00,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:41,67Schnellste Runde

09:49,72Langsamste Runde

07:16,37Durchschnitt

19Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

JT-Racing (MRSC Mernes)
Beta RR 300

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:50,96 08:50,96

2 15:23:22,94 08:31,97

3 15:31:50,63 08:27,68

4 15:41:40,35 09:49,72

5 15:49:50,32 08:09,97

6 15:58:55,35 09:05,03

7 16:06:46,25 07:50,89

8 16:11:49,95 05:03,70

9 16:16:41,06 04:51,11

10 16:22:54,70 06:13,64

11 16:30:15,73 07:21,02

12 16:36:01,25 05:45,52

13 16:42:14,24 06:12,99

14 16:46:55,92 04:41,67

15 16:55:05,61 08:09,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:41,72Schnellste Runde

12:20,89Langsamste Runde

06:38,83Durchschnitt

12Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Msc spaichingen (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
GasGas Ec 300 replika factory

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:36,23 08:36,23

2 15:24:06,94 09:30,70

3 15:30:48,96 06:42,02

4 15:37:48,12 06:59,15

5 15:50:09,01 12:20,89

6 15:59:36,93 09:27,92

7 16:06:23,55 06:46,62

8 16:11:41,27 05:17,71

9 16:16:48,13 05:06,86

10 16:21:50,43 05:02,29

11 16:26:58,72 05:08,29

12 16:33:37,14 06:38,41

13 16:39:01,48 05:24,34

14 16:44:20,15 05:18,66

15 16:50:10,32 05:50,17

16 16:55:44,49 05:34,17

17 17:00:57,33 05:12,84

18 17:05:39,05 04:41,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:49,47Schnellste Runde

12:27,68Langsamste Runde

08:10,28Durchschnitt

20Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

White Socks Racing 
GasGas EC300

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:57,24 09:57,24

2 15:28:03,54 12:06,29

3 15:37:21,22 09:17,68

4 15:44:33,43 07:12,21

5 15:52:40,30 08:06,86

6 16:01:55,64 09:15,34

7 16:13:14,60 11:18,95

8 16:20:32,38 07:17,78

9 16:27:34,61 07:02,23

10 16:32:41,86 05:07,25

11 16:37:31,33 04:49,47

12 16:42:47,07 05:15,74

13 16:47:56,29 05:09,22

14 17:00:23,97 12:27,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:38,36Schnellste Runde

09:16,99Langsamste Runde

07:34,66Durchschnitt

30Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Hertlein/Hepp Holz GBR 
Husqvarna Te

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:33,38 08:33,38

2 15:22:41,39 08:08,00

3 15:31:58,38 09:16,99

4 15:39:13,11 07:14,73

5 15:47:53,93 08:40,82

6 15:56:21,91 08:27,98

7 16:02:49,73 06:27,81

8 16:10:52,14 08:02,41

9 16:15:30,50 04:38,36

10 16:21:46,61 06:16,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



05:18,89Schnellste Runde

17:10,55Langsamste Runde

08:49,32Durchschnitt

24Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Dampfnudel Racing
Ktm SX-F

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:56,09 08:56,09

2 15:23:13,51 08:17,41

3 15:30:44,44 07:30,93

4 15:47:54,99 17:10,55

5 16:01:24,96 13:29,96

6 16:09:10,41 07:45,45

7 16:14:29,30 05:18,89

8 16:21:28,74 06:59,43

9 16:27:04,49 05:35,75

10 16:34:21,87 07:17,37

11 16:42:13,60 07:51,73

12 16:51:51,88 09:38,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:23,38Schnellste Runde

20:41,14Langsamste Runde

13:50,15Durchschnitt

36Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

KIBA Racing
Husqvarna FC 250

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:23,38 08:23,38

2 15:24:29,70 09:06,32

3 15:45:10,85 20:41,14

4 16:02:20,61 17:09,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:58,14Schnellste Runde

10:12,08Langsamste Runde

05:31,82Durchschnitt

6Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

Beta Semmler Racing Team (Beta-Semmler Racing Team)
Beta RR

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:38,08 06:38,08

2 15:20:55,41 07:17,33

3 15:27:33,58 06:38,17

4 15:34:36,33 07:02,74

5 15:41:43,07 07:06,74

6 15:50:37,30 08:54,23

7 16:00:49,39 10:12,08

8 16:07:43,41 06:54,02

9 16:11:41,56 03:58,14

10 16:15:42,41 04:00,85

11 16:19:51,34 04:08,92

12 16:23:58,08 04:06,74

13 16:28:12,26 04:14,18

14 16:32:34,73 04:22,46

15 16:37:24,24 04:49,51

16 16:41:53,42 04:29,18

17 16:46:15,13 04:21,71

18 16:50:37,94 04:22,81

19 16:54:43,02 04:05,07

20 16:59:03,16 04:20,14

21 17:03:08,34 04:05,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



06:37,90Schnellste Runde

12:17,22Langsamste Runde

09:24,71Durchschnitt

34Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

 Die Verrückten (MSC Niederwürzbach)
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:36,33 08:36,33

2 15:25:59,18 10:22,85

3 15:32:37,08 06:37,90

4 15:44:54,30 12:17,22

5 15:54:03,59 09:09,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:45,08Schnellste Runde

15:20,45Langsamste Runde

05:36,76Durchschnitt

7Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

 Team Zinnbecher (MSR Einspurfahrzeuge)
 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:34,40 06:34,40

2 15:20:26,71 06:52,31

3 15:27:01,37 06:34,65

4 15:33:33,97 06:32,60

5 15:40:12,86 06:38,89

6 15:52:06,13 11:53,26

7 16:07:26,58 15:20,45

8 16:13:21,47 05:54,89

9 16:17:06,56 03:45,08

10 16:21:10,53 04:03,97

11 16:25:06,38 03:55,85

12 16:28:54,83 03:48,44

13 16:32:51,51 03:56,68

14 16:36:42,79 03:51,28

15 16:40:41,80 03:59,00

16 16:44:27,15 03:45,35

17 16:48:41,24 04:14,08

18 16:53:01,43 04:20,19

19 16:57:11,42 04:09,98

20 17:01:03,07 03:51,65

21 17:04:52,03 03:48,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



03:34,38Schnellste Runde

09:51,09Langsamste Runde

05:44,88Durchschnitt

8Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

 MRSC Alzey 4 (MSC Alzey)
 

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:55,52 06:55,52

2 15:20:27,09 06:31,57

3 15:25:57,51 05:30,41

4 15:31:41,37 05:43,85

5 15:41:02,09 09:20,72

6 15:49:17,07 08:14,98

7 15:59:08,17 09:51,09

8 16:05:39,15 06:30,98

9 16:10:42,48 05:03,33

10 16:14:29,34 03:46,86

11 16:18:03,73 03:34,38

12 16:21:56,36 03:52,63

13 16:25:48,01 03:51,64

14 16:29:40,76 03:52,75

15 16:36:04,19 06:23,43

16 16:41:44,09 05:39,89

17 16:46:50,43 05:06,34

18 16:52:03,23 05:12,80

19 16:57:09,54 05:06,31

20 17:01:57,71 04:48,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:52,25Schnellste Runde

12:41,62Langsamste Runde

11:04,30Durchschnitt

35Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

 Rheingauer Fichtemopeds (MSC Alzey )
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:52,25 08:52,25

2 15:26:41,73 10:49,47

3 15:39:23,35 12:41,62

4 15:51:17,21 11:53,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



04:16,56Schnellste Runde

17:52,64Langsamste Runde

07:19,01Durchschnitt

17Platz

Samstag 01.04.2023 15:00:00

 Offenbach
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:05,54 08:05,54

2 15:27:54,62 11:49,07

3 15:35:03,86 07:09,24

4 15:41:20,00 06:16,13

5 15:59:12,64 17:52,64

6 16:04:23,12 05:10,47

7 16:09:19,72 04:56,60

8 16:21:38,81 12:19,09

9 16:27:46,38 06:07,57

10 16:32:55,87 05:09,48

11 16:38:10,31 05:14,44

12 16:42:31,01 04:20,70

13 16:46:47,58 04:16,56

14 16:53:21,38 06:33,80

15 16:58:23,15 05:01,77

16 17:05:04,15 06:41,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes


